We Sparkle your business​
ABRASIVOS
 124
Medida Código Uso R.P.M.
mm (Ø x ↔) Máx. Embalagem Cartão
115 x 1 274001 Corte de 13300 100 500
125 x 1 274003 Aço Inox 12200 100 500
230 x 2 274008 Corte de 6600 25 50

INOX
SABÃO BRANCO 900GR
MÉDIO
115 150x3.2x25.4
FINO MÉDIO
150x6.3x25.4
MÉDIO
ABRASIVOS FLEXÍVEIS PARA POLIDORAS
ROLO DE LAMELAS DE LIXA
ÓXIDO DE ALUMÍNIO
ROLO DE LAMELAS COMBINADAS
LIXA + SURFACE CONDITION
ROLO DE LAMELAS
SURFACE CONDITION
REFERÊNCIA MEDIDA REFERÊNCIA MEDIDA REFERÊNCIA MEDIDA
100X100 19LSDF1100100G
19LSDF1100100M
19LSDF1100100F
100X100 100X100 19LLDF1100100040
19LLDF1100100060
19LLDF1100100080
19LLDF1100100120
19LLDF1100100180

30DF1DLL150
19DF1RLPOL100100EC 100X100 SISAL + TELA
EXTRA GROSSO 100 x 19
TELA
150
BASE VELCRO-FELTRO
150
BASE VELCRO-LÃ POLIR
GRUPO 6
SPARKLE SM
FASTENING SOLUTIONS
 143
ABRASIVOS FLEXÍVEIS PARA ESMERILADORA
LAMELA DE LIXA DE NÚCLEO
REFERÊNCIA MEDIDA
165x30x54 19LNDF11653054040
19LNDF11653054080
19LNDF11653054120
RFT G40
165x30x54
RFT G80
165x30x54
RFT G120
ABRASIVOS FLEXIVEIS PARA RETIFICADORAS
LAMELA DE LIXA COM PERNO
ÓXIDO DE ALUMÍNIO
LAMELA COMBINADA
COM PERNO
LAMELAS SURFACE
CONDITION COM PERNO
REFERÊNCIA MEDIDA REFERÊNCIA MEDIDA REFERÊNCIA MEDIDA
60X30 19LLDF106030040
19LLDF106030060
19LLDF106030080
19LLDF106030120
80X50 80X50 RGM RGT G40 19LSCDF1RGM0805012

151DF1ESTC75
Escova Arame B Circ. 50x5 (STC50)
Escova Arame B Circ. 75x7 (STC75)
36
24
ESCOVAS DE TAÇA DE ARAME, COM ESPIGÃO
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO CX
151DF1ESTT50
151DF1ESTT75
Escova Arame B Taça 50x50 (STT50)
Escova Arame B Taça 75x75 (STT75)
36
12
ESCOVAS DE TAÇA DE ARAME, COM ESPIGÃO
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO CX
151DF1ESTP25 Escova Arame B Pincel 25 (STP25) 60
ESCOVAS CIRCULAR DE ARAME
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO CX
151DF1ESBC20027 Escova Arame E Circ. 200x27x25 (SBC20027) 2
ESCOVAS DE TAÇA DE ARAME, ENTRANÇADO, ROSCA M14
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO CX
151DF1ESSTR75 Escova Arame ENT R Taça 75 M14 (SSTR75) 12
ESCOVAS DE TAÇA DE ARAME, ONDULADO, ROSCA M14
REFERÊNCIA DESCRIÇÃO CX
151DF1ESST80 Escova Arame R Taça 80 M14 (SST80) 10
GRUPO 6
SPARKLE SM
FASTENING SOLUTIONS
 145

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
46DF1M4224502709DD A 46DF1PR24502709DD A 2450
46DF1M4224602709DD A 46DF1PR24602709DD A 2460
46DF1M4224802709DD A 46DF1PR24802709DD A 2480
46DF1M4227302709DD A 46DF1PR27302709DD A 2730
46DF1M4227502709DD A 46DF1PR27502709DD A 2750
46DF1M4228252709DD A 46DF1PR28252709DD A 2825
46DF1M4230102709DD A 46DF1PR30102709DD A 3010
46DF1M4231002709DD A 46DF1PR31002709DD A 3100
46DF1M4236602709DD A 46DF1PR36602709DD A 3660
46DF1M4244003411DD A 46DF1PR44003411DD A 4400
46DF1M4252004113DD A 46DF1PR52004113DD A 5800
0,90 P - N P - N
0,90 P - N P - N
0,90 P - N P - N